Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 688/2002

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, venho pelo presente interceder pelo Sr. José Mário de Souza, residente na Rua 12 nº 10 – Jardim Guadalupe, que se inscreveu nos programas Bolsa Escola e Vale Gás, através do CAIC do bairro São João, mas até o momento não está recebendo nenhum dos benefícios.

Diante do exposto, solicita gestões de V. Exa. junto a Secretaria Municipal de Educação para verificar o que está ocorrendo.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Marcos Campanella

	Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE